DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAIS EFEITOS DO
GUARANÁ (PAULLINIA CUPANA) NAS DISFUNÇÕES OCULARES RELACIONADAS À
IDADE: UM ESTUDO TRANSLACIONAL de autoria de BEATRIZ DA SILVA ROSA
BONADIMAN, GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS, CLÁUDIA MARIA OSÓRIO
CHAVES, CLÁUDIO DO CARMO CHAVES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54221

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54221